SỞ Y TẾ BẮC GIANG

TRUNG TÂM Y TẾ CÁC KCN

Số:     / TTYT-KHHC
V/v yêu cầu báo giá máy đo chức năng

hô hấp kính hiển vi và huyết áp

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày   tháng 4 năm 2025

YÊU CẦU BÁO GIÁ

Kính gửi: Các hãng sản xuất, nhà cung cấp tại Việt Nam

TTYT các Khu công nghiệp tỉnh Bắc Giang đang có nhu cầu tiếp nhận báo
giá để tham khảo xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở để tổ chức lựa chọn nhà thầu
cho gói thầu Mua máy đo thính lực phục vụ khám bệnh nghề nghiệp

I. Thông tin đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Y tế các Khu công nghiệp tỉnh Bắc
Giang

Có địa chỉ tại : Tổ dân phố 2, Phường Nếnh, Thị xã Việt Yên, tỉnh Bắc

Giang, Số Hotline: 0833.125.115

2. Thông tin liên hệ người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

Ông: Lê Minh Hải, Phụ trách phòng Kế hoạch và hành chính tổng

hợp. Số điện thoại: 0339.431.888

Địa chỉ email: hanhchinhttytcackcn@gmail.com

3. Cách thưc tiếp nhận báo giá :

Nhận trực tiếp tại : Phòng văn thư – tầng 1 – Trung tâm Y tế các khu công
nghiệp tỉnh Bắc Giang; Tổ dân phố 2, Phường Nếnh, Thị xã Việt Yên, tỉnh Bắc
Giang.

Số Hotline: 0833.125.115

Nhận qua email: hanhchinhttytcackcn@gmail.com

4. Thời gian tiếp nhận báo giá từ ngày 10 tháng 4 năm 2025 đến trước 17h
ngày 15 tháng 4 năm 2025.

Các báo giá nhận sau thời điểm trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn hiệu lực của báo giá: tối thiểu 90 ngày kể từ ngày 15 tháng 4
năm 2025

II. Nội dung yêu cầu báo giá

1. Danh mục trang thiết bị y tế

( Cụ thể tại phụ lục 01 của yêu cầu báo giá )

2. Địa điểm cung cấp lắp đặt:

Các hãng sản xuất, nhà cung cấp phải vận chuyển, cung cấp, lắp đặt bảo quản,
bảo hành và lắp đặt và bàn giao sử dụng tại khoa sử dụng của Trung tâm Y tế

mailto:hanhchinhttytcackcn@gmail.com
mailto:hanhchinhttytcackcn@gmail.com

các khu công nghiệp tỉnh Bắc Giang: Tổ dân phố 2, Phường Nếnh, Thị xã Việt
Yên, tỉnh Bắc Giang

Thời gian giao hàng dự kiến: Quý II năm 2025. Kể từ ngày nhận được thông báo
(yêu cầu) của Trung tâm.

3. Dự kiến về các điều khoản tạm ứng, thanh toán hợp đồng: Trong thời gian

90 ngày, kể từ ngày nhận được đầy đủ chứng từ.

4. Các thông tin khác:

- Bản báo giá phải ghi rõ tên thiết bị, quy cách, mã hiệu, đơn vị tính, số lượng,

đơn giá của từng thiết bị, tổng giá trị đơn hàng chưa có thuế và đã có thuế GTGT.

- Thời gian bảo hành: ≥ 12 tháng kể từ ngày bàn giao, nghiệm thu thiết bị.

- Giá báo giá phải được tính toán đầy đủ các chi phí liên quan bao gồm cả yêu tố
trượt giá khi thực hiện.

- Thiết bị được chào phải thể hiện rõ nhà sản xuất, xuất xứ và nguồn gốc hợp

pháp.

- Số lượng báo giá ( 01 bản dấu đỏ và 01 bản scan gửi qua email)

Trung tâm kính mời Quý Công ty, các hãng sản xuất, nhà cung cấp dịch vụ

quan tâm cung cấp báo giá để phục vụ công tác xây dựng kế hoạch mua sắm hàng

hóa của  Trung tâm Y tế các khu công nghiệp tỉnh Bắc Giang

Xin trân trọng cảm ơn sự hợp tác của Quý đơn vị!

Nơi nhận:

- Như trên;
- Lưu: VT, KHHC

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hữu Sơn

(Phụ lục 1 đính kèm Công văn số:             /TTYT-KHHC ngày     /4/2025 yêu cầu báo giá)

STT

Danh mục, xuất xứ, ký mã

hiệu

Đặc tính - Thông số kỹ thuật tối thiểu của hàng hóa

ĐVT
Số lượng

1 Máy đo chức năng hô hấp

Máy chính tích hợp in nhiệt: 01 cái

- Đầu đo: 01 cái

- Dây max đất: sợi

- Kẹp mũi: 01 cái

Chiếc 1

2 Kính hiển vi

-Thân máy chính đầu thị kính hai mắt,

- Bộ vật kính tiêu sắc 4 cái ( 4x/0.10,  10x/0.25, S40x/0.65,

S100x/1.25 – oil)

-Lọ dầu soi

-Bóng đèn LED

Chiếc 1

3 Máy đo huyết áp điện tử Máy đo tim, huyết áp Chiếc 2

		sonnh_ttyt_yendung@bacgiang.gov.vn
	2025-04-10T14:56:14+0700

		2025-04-10T15:14:02+0700

		2025-04-10T15:14:13+0700

		ttytkcn_syt@bacgiang.gov.vn
	2025-04-10T15:14:49+0700